Passivum habent cum Venerabili Societate Sanctissimi Sacra-Menti supradicta, solvere illius fructus decursos, et disdictam, nec non meliorare Emphiteosim supra-

narratum, et quod superest erogare in eorum indigen-tijs, et hoc ad tenorem ordinis supradicti Illustrissimi, et Reverendissimi

Domini Vicarij Generalis Archiepiscopatus Firmi, et in actu Solutionis, et extentionis facere mentionem esse

De proprijs denarijs ad Censum acceptis à dicto Recto-Re, ad effectum, ut ipse, et Beneficium acquirat

Jus, et anterioritatem dicti Census pro maiori cautela, et Securitate eiusdem Rectoris, alias & Pro quibus Anto-

Nia, et Nicolao, Donatus supradictus eorum Vir, et Pater respectivè hīc presens & omni & sciens ad predicta non teneri,

Sed volens rem gratam facere dictis eius Uxori, et Filio in solidum cum ipsis se obligavit, accessit, et fide-

Iussit in forma in omnibus, et per omnia in presenti Instrumento narrata, et Expressa & Quem indemnem & alias & de quibus & quia Sic & que omnia & pro quibus & se ipsos & heredes & bona

Cuncta & Juraque & obligaverunt & renunciaverunt &

Consentientes & unica & citra & et sic sub guaranti-

Gie precepto, ac ampliori forma Reverende Camere Apostolice solitis

Cum Clausulis & prout manibus tactis scripturis & Jurarunt & Super quibus &

Qui Per Illustris, et Admodum Reverendus Dominus Vicarius foraneus, ut supra sedens & Ad corroborationem, et validitatem omnium, et singulo-

Rum in presenti Instrumento contentorum, tanquam ritè, re-Ctè, et legitimè factorum, suam suique officij aucto-

Ritatem, decretum suum interposuit, supplendo Omnes, et singulos tām Juris, quām facti defectus,

Si qui forsitan in presenti Instrumento intervenerint, et ita & Non solum & sed et omni &

Copia